
 

 

UCHWAŁA NR XVII/153/25 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę i Miasto Odolanów 

Na podstawie art. 30 ust. 6, ust. 6a w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), § 5-9 rozporządzenia Rozporządzenie Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 755 z późn. zm.), 

Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Odolanów, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr Nr XII/118/19 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę i Miasto Odolanów (Wielk. z 2019 r. poz. 9231; zm.: Wielk. z 2022 r. poz. 8274). 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2025r. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Szustkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 7015



Załącznik do uchwały Nr XVII/153/25 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7015



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7015


		2025-10-08T11:25:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




